## Ein Anzeigenkunde bedankt sich

## Liebe Leserinnen und Leser,

mit großer Freude haben wir die durchweg positive Resonanz zu unserer letzten Anzeige auf der Titelseite der 95. Ausgabe wahrgenommen. Wir bedanken uns daher noch einmal von ganzem Herzen für die erstklassige Arbeit, die der ›Isenburger‹ seit nunmehr 96 Ausgaben leistet. Als Isenburger Unternehmen freut sich die Main Estate Immobilien GmbH ganz besonders über diese Erfolgsgeschichte und sieht es schon alleine aus der eigenen Liebe zur Heimat als eine großartige Chance diese hochwertige Illustrierte mit Anzeigen und Beiträgen zu unterstützen um ein Teil davon zu sein.

Auch die Main Estate Immobilien GmbH steht für Vertrauen, Kompetenz und Qualität. Wir sind ein Neu-Isenburger Unternehmen, für das Heimatverbundenheit eine zentrale Rolle spielt. Zahlreiche soziale Projekte vor Ort sowie eine große Bandbreite an kulturellen Events in Neu-Isenburg erfahren durch uns bereits seit Jahren eine großzügige Unterstützung. Seit Gründung des Unternehmens im Jahr 2013 haben wir uns zu einem der führenden Immobilienunternehmen in Neu-Isenburg und im Rhein-Main-Gebiet entwickelt. Jeder, der sich mit dem Verkauf oder der Vermietung seiner Immobilie auseinandersetzt, ist bei der Main Estate Immobilien GmbH bestens aufgehoben und wird exzellent beraten und betreut. Auch im Neubauvertrieb sind wir mittlerweile sehr gefragt und haben uns einen Namen gemacht.

Unser Team erfährt einen stetigen Zulauf und wird sich im kommenden Jahr erneut vergrößern. Auch wir können daher von einer Erfolgsgeschichte berichten und werden diese trotz herausfordernder Zeiten mit voller Motivation fortschreiben. Unser Motto bietet diesbezüglich den Grundstein: >Vertrauen schafft Werte«

In Dankbarkeit und voller Tatendrang grüßt Sie auf das Herzlichste Ihr Team der Main Estate Immobilien GmbH





Feiner Schmuck und schöne Uhren Unikatschmuck und Umarbeitungen Individuelle und nachhaltige Trauringund Verlobungsring-Anfertigung Professioneller Service für Uhren und Schmuck

Di.-Fr. 9.00-13.30 + 14.30-19.00 Uhr Samstag 9.00-14.00 Uhr Sonntag 11.00-15.00 Uhr Montag haben wir geschlossen.

Im Kempinski Hotel Gravenbruch Graf-zu-Ysenburg-u.-Büdingen-Pl. I Tel. 06102 835337 info@w-fj.de www.westendorp-finejewellery.com